



PROKURATURA REGIONALNA
W SZCZECINIE

ul. Mickiewicza 153
71-260 SZCZECIN
tel. (91) 441-09-57, fax. (91) 441-09-44

Nr sprawy: 2009-7.262.4.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty „Dostawę i montaż mebli biurowych na potrzeby Prokuratury Regionalnej w Szczecinie”.

W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uznał ofertę Wykonawcy:

Nazwa: „Drzewiarz-Bis” Sp. z o.o.

Adres: ul. Kardynał Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno

Porównania złożonych ofert:

Lp.	Nazwa, adres i nr telefonu wykonawcy	Cena netto (w zł)	Cena brutto (w zł)	Uwagi
1	Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki Lubomira 29A 62-090 Mrowino tel. 666-306-055 tomekd2@tlen.pl	65 400,00	80 442,00	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 738,00 zł brutto wartość brutto: 19 926,00 zł brutto 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 615,00 zł brutto wartość brutto: 5 535,00 zł brutto 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 615,00 zł brutto wartość brutto: 5 535,00 zł brutto 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 615,00 zł brutto wartość brutto: 5 535,00 zł brutto 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 615,00 zł brutto wartość brutto: 5 535,00 zł brutto 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 984,00 zł brutto wartość brutto: 8 856,00 zł brutto 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 861,00 zł brutto wartość brutto: 7 749,00 zł brutto 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 369,00 zł brutto wartość brutto: 3 321,00 zł brutto 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewana (18 szt.) cena jednostkowa: 615,00 zł brutto wartość brutto: 11 070,00 zł brutto 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 492,00 zł brutto wartość brutto: 7 380,00 zł brutto

2	<p>Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy „JAWOR” Zbigniew Świadek w spadku Linowiec 22 83-200 Starogard Gdański tel. (58) 56-330-90 zaklad@jawor-meble.com.pl</p>	85 530,00	105 201,90	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 1 107,00 zł brutto wartość brutto: <u>29 889,00 zł brutto</u> 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 602,70 zł brutto wartość brutto: <u>5 424,30 zł brutto</u> 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 725,70 zł brutto wartość brutto: <u>6 531,30 zł brutto</u> 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 1 476,00 zł brutto wartość brutto: <u>13 284,00 zł brutto</u> 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 516 60 zł brutto wartość brutto: <u>4 649,40 zł brutto</u> 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 1 082,40 zł brutto wartość brutto: <u>9 741,60 zł brutto</u> 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 713,40 zł brutto wartość brutto: <u>6 420,60 zł brutto</u> 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 861,00 zł brutto wartość brutto: <u>7 749,00 zł brutto</u> 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewna (18 szt.) cena jednostkowa: 713,40 zł brutto wartość brutto: <u>12 841,20 zł brutto</u> 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 578,10 zł brutto wartość brutto: <u>8 671,50 zł brutto</u>
3	<p>Renggli Sp. z o.o. ul. Handlowa 6A 15-399 Białystok tel. (85) 710-18-77 nsienkiewicz@renggli.pl</p>	65 925,00	81 087,75	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 921,27 zł brutto wartość brutto: <u>24 874,29 zł brutto</u> 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 594,09 zł brutto wartość brutto: <u>5 346,81 zł brutto</u> 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 838,86 zł brutto wartość brutto: <u>7 549,74 zł brutto</u> 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 693,72 zł brutto wartość brutto: <u>6 243,48 zł brutto</u> 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 258,30 zł brutto wartość brutto: <u>2 324,70 zł brutto</u> 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 1 182,03 zł brutto wartość brutto: <u>10 638,27 zł brutto</u> 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 403,44 zł brutto wartość brutto: <u>3 630,96 zł brutto</u> 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 428,04 zł brutto wartość brutto: <u>3 852,36 zł brutto</u> 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewna (18 szt.) cena jednostkowa: 677,73 zł brutto wartość brutto: <u>12 199,14 zł brutto</u> 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 295,20 zł brutto wartość brutto: <u>4 428,00 zł brutto</u>

4	<p>„Drzewiarz-Bis” Sp. z o.o. ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 87-600 Lipno tel. (54) 288-47-11 drzewiarzbis@wp.pl</p>	55 487,80	68 250,00	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 690,00 zł brutto wartość brutto: 18 630,00 zł brutto 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 390,00 zł brutto wartość brutto: 3 510,00 zł brutto 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 600,00 zł brutto wartość brutto: 5 400,00 zł brutto 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 500,00 zł brutto wartość brutto: 4 500,00 zł brutto 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 460,00 zł brutto wartość brutto: 4 140,00 zł brutto 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 900,00 zł brutto wartość brutto: 8 100,00 zł brutto 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 630,00 zł brutto wartość brutto: 5 670,00 zł brutto 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 500,00 zł brutto wartość brutto: 4 500,00 zł brutto 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewana (18 szt.) cena jednostkowa: 500,00 zł brutto wartość brutto: 9 000,00 zł brutto 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 320,00 zł brutto wartość brutto: 4 800,00 zł brutto
5	<p>POLFORMA-MEBLE Marek Groniewicz ul. Wiosny Ludów 67/5 71-471 Szczecin tel. 603-700-775 info@polforma-meble.pl</p>	72 720,00	89 445,60	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 836,40 zł brutto wartość brutto: 22 582,80 zł brutto 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 553,50 zł brutto wartość brutto: 4 981,50 zł brutto 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 590,40 zł brutto wartość brutto: 5 313,60 zł brutto 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 1 180,80 zł brutto wartość brutto: 10 627,20 zł brutto 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 565,80 zł brutto wartość brutto: 5 092,20 zł brutto 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 1 205,40 zł brutto wartość brutto: 10 848,60 zł brutto 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 750,30 zł brutto wartość brutto: 6 752,70 zł brutto 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 430,50 zł brutto wartość brutto: 3 874,50 zł brutto 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewana (18 szt.) cena jednostkowa: 615,00 zł brutto wartość brutto: 11 070,00 zł brutto 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 553,50 zł brutto wartość brutto: 8 302,50 zł brutto

6	Klass Design Sp. z o.o. Różana 1 75-220 Koszalin tel. 661-399-805 k.pienkowska@klass.pl	84 102,44	103 446,00	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 1 049,00 zł brutto wartość brutto: <u>28 323,00 zł brutto</u> 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 798,00 zł brutto wartość brutto: <u>7 182,00 zł brutto</u> 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 1 143,00 zł brutto wartość brutto: <u>10 287,00 zł brutto</u> 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 693,00 zł brutto wartość brutto: <u>6 237,00 zł brutto</u> 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 541,00 zł brutto wartość brutto: <u>4 869,00 zł brutto</u> 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 947,00 zł brutto wartość brutto: <u>8 523,00 zł brutto</u> 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 811,00 zł brutto wartość brutto: <u>7 299,00 zł brutto</u> 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 890,00 zł brutto wartość brutto: <u>8 010,00 zł brutto</u> 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewna (18 szt.) cena jednostkowa: 617,00 zł brutto wartość brutto: <u>11 106,00 zł brutto</u> 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 774,00 zł brutto wartość brutto: <u>11 610,00 zł brutto</u>
---	--	-----------	------------	--

ZASTĘPCA
 PROKURATORA REGIONALNEGO


 Michał Lasota

-/mt